甲方：海宁哈工我耀机器人有限公司

乙方：上海宝冶集团有限公司

丙方：江苏哈工智能机器人股份有限公司

根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国建筑法》及有 关法律规定，甲、乙双方遵循自愿、公平、诚实信用的

原则，经友好协商，就（2024）浙0481�民初2896号案件的和解及相关债务处理事 宜达成一致意见，于2024年6月20日在上

海市宝山区签订《和解方案框架协议》（简称“本协议” ）。

1、结算金额确认

（1） 甲方、 乙方一致协商确认并同意， 机器人本体产业化建设项目 二期工程项目的结算金额为174,200,000.00元

（大写：壹亿柒仟肆佰贰拾万元整）（其中包括：工程结算金额：173,550,000.00元（大 写：壹亿柒仟叁佰伍拾伍万元整），

幕墙工程管理费及索赔结算金额：650,000.00（大写：陆拾伍万元整）），该结算金额包含1#办公楼、2#车间、3#车间、7#宿

舍楼及相应室外工程的建设工程费用，乙方对 前述结算金额享有优先受偿权；前述金额的支付应另行签订具体的和 解协

议并提交至海宁市人民法院出具调解书。

（2）本协议第一条第一款约定的结算金额不包含《机器人本体产业化建设项目二期工程补充协议（一）》工艺生产设

备采购安装工程费用，工艺生产设备采购安装工程另行签订结算书。

2、工艺生产设备采购安装工程费用结算方案

对于本协议第一条第二款约定的结算内容，甲方、乙方及丙方确 认，应以下述方案为基础另行签订结算协议：为履行

[...]

（3）本协议书一式陆份，甲方、乙方、丙方各执贰份。

（二）和解协议的主要内容

甲方：海宁哈工我耀机器人有限公司

乙方：上海宝冶集团有限公司

根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国建筑法》及有关法律规定，甲、乙双方遵循自愿、公平、诚实信用的

原则，经友好协商，就（2024）浙 0481�民初2896号案件的和解事宜达成一致意见，于2024年6月20日在上海市宝山区签订

《和解协议》（简称“本协议” ）。

1、结算金额确认

甲方、乙方一致协商确认并同意，机器人本体产业化建设项目二期工程项目的结算金额为174,200,000.00元（大写：

壹亿柒仟肆佰贰拾万元整）（其中包括：工程结算金额：173,550,000.00元（大写：壹亿柒仟叁佰伍拾伍万元整），幕墙工程

管理费及索赔结算金额：650,000.00（大写：陆拾伍万元整）），该结算金额包含 1#办公楼、2#车间、3#车间、7#宿舍楼及相

应室外工程的建设工程费用；乙方对前述结算金额享有优先受偿权；前述结算金额不包含《机器人本体产业化建设项目二

期工程补充协议（一）》工艺生产设备采购安装工程费用，工艺生产设备采购安装工程另行签订结算书。

2、结算款项支付

（1）截至本协议签署日，甲方已向乙方支付含税工程款金额125,711,215.00� 元（大写：壹亿贰仟伍佰柒拾壹万壹仟

贰佰壹拾伍元整）。

（2）经双方友好协商，后续流程及付款安排如下：

双方盖章确认后，向海宁市人民法院提交本协议。